
Protokół Nr 187/2021

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 kwietnia 2021 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel wystąpił do Zarządu 

Powiatu z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe 3 uchwały dotyczące 

wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu dróg 

położonych na terenie Miasta i Gminy Morawica.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

187/100/2021 w sprawie zmian w planie wydatków na 2021 r.,

187/101/2021 dotycząca wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia przebiegu dróg położonych na terenie Miasta i Gminy Morawica,

187/102/2021 dotycząca wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia przebiegu dróg położonych na terenie Miasta i Gminy Morawica,

187/103/2021 dotycząca wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia przebiegu dróg położonych na terenie Miasta i Gminy Morawica.

2. Sprawy różne.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk-Bielna 

przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z prośba o udzielenie 

pomocy finansowej z przeznaczeniem dla rodziny poszkodowanej w pożarze z terenu gminy 

Chmielnik. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją wyraził zgodę na udzielenie wsparcia 

finansowego w kwocie 1 000 zł z przeznaczeniem dla rodziny poszkodowanej w pożarze z terenu 
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gminy Chmielnik.

Członek Zarządu Powiatu w Kielcach Stefan Bąk przedstawił wniosek Wydziału Zdrowia 

i Polityki Społecznej z prośbą o zajęcie stanowiska w kwestii złożonego przez osobę fizyczną 

projektu uchwały dotyczącej Deklaracji solidarności z osobami LGBT+. Wniosek stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż projekt powyższej uchwały nie będzie przedmiotem obrad 

sesji Rady Powiatu w Kielcach. Jak podkreślił samorząd nie może ingerować w prywatną sferę 

życia mieszkańców powiatu, jaką niewątpliwie jest powyższa kwestia.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 

rozłożenia na 10 miesięcznych rat należności MS LOCUM Sp. z o.o. z tytułu opłaty rocznej 

przypadającej za 2021 r. użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74. Wniosek stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o rozłożeniu należności MS LOCUM Sp. z o.o. z tytułu opłaty 

rocznej za 2021 r. użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74 na 6 rat.

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Zenon Pedrycz przedstawił 

Informację o realizacji zadań w 2019 i 2020 r. wynikających z „Aktualizacji Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu kieleckiego na lata 2015-2022, w perspektywie 

do roku 2032”, przyjętego uchwałą nr VIII/45/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 września 

2015 roku. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację.

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek 

Oddziału Świętokrzyskiego Polskiego Towarzystwa Informatycznego z prośbą o udzielenie 

wsparcia poprzez przekazanie nagród rzeczowych dla laureatów wojewódzkiego etapu konkursu 

GEEK. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie organizatorom powyższego konkursu 

drobnych upominków z zasobu Starostwa Powiatowego w Kielcach z przeznaczeniem dla 

laureatów powyższego wydarzenia.
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

8 kwietnia 2021 roku.

Zakończenie obrad - godz. 900

Protokół liczy 3 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak

Protokół sporządzono 8 kwietnia 2021 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban
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